Администрация  Катав-Ивановского

 муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» июня   2013 г.                                                                                        №_______________

О изменении состава административной комиссии

в Катав-Ивановском муниципальном районе

В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010г. №584-ЗО «Об

административных правонарушениях в Челябинской области» и от 27.05.2010г.

№583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями по созданию административных

комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» и кадровыми перемещениями,

Администрация Катав- Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав административной комиссии при Администрации

Катав-Ивановского муниципального района , утвержденного постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 13.02.2013 года

№ 111,  заменив слова «Кондратов Р.С. – Начальник Управления строительства и

инженерного обеспечения Администрации Катав-Ивановского муниципального

района» словами «Шекунов А.А. – Начальник Управления строительства и

инженерного обеспечения Администрации Катав-Ивановского муниципального

района»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».

Глава Катав-Ивановского

муниципального района      Е.Ю. Киршин